

Dodávateľ:

Emil NEUPAUER

FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD

Autoservis-Autolak

Číslo:

2022/104

autoservis, autolak
NEUPAUER

05342 KROMPACHY

Partizánska 15

Mobil 0905753215

č.ž.r.810-1765

Odberateľ: IČO: 43775578 DIČ: 2022468899

IČ DPH: SK2022468899

IČO: 10758771

DIČ: 1020679154

IČ DPH: SK1020679154

Banka: SLSP Krompachy

Číslo účtu: 0101410973/0900

IBAN: SK2209000000000101410973

Mestke lesy Krompachy s.r.o.

Maurerová 29

053 42 Krompachy

Vyhotovil: Neupauer Emil

Konšt. symbol: 308

Forma úhrady: PP

Deň vyhotovenia: 30.09.2022 Dodanie tovaru/služby: 30.09.2022 Deň splatnosti: **07.10.2022**

Vozidlo: SN959AY, Nissan Patrol Gr, 253295 km

Číslo karosérie: JN1TESY61U0120325

Fakturuje Vám opravu mot. vozidla	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
Spolu za materiál				702,49	
Spolu za vykonané práce				495,50	
Rozpis DPH					
			Sadzba DPH 20 %	Základ 1197,99	DPH 239,60
				Spolu bez DPH:	1 197,99 €
				Celková DPH:	239,60 €
				Celková suma:	<u>1 437,59 €</u>

prevzal

Počet strán: 1

Spracované programom Autoservis 2022 Azsoft Humenne www.azsoft.sk
Tel.: 0905 753 215
IBAN: SK2209000000000101410973

Dodávateľ:

Emil NEUPAUER

Autoservis-Autolak
05342 KROMPACHY
Partizánska 15
Mobil 0905753215
č.ž.r.810-1765

IČO: 10758771

IČ DPH: SK1020679154

Zákazník:

Mestke lesy Krompachy s.r.o.
Maurerová 29
053 42 Krompachy
tel.: 4471036

IČO: 43775578

IČ DPH: SK2022468899

DODACÍ LIST

Označenie:

2022/272

Ku faktúre číslo:

2022/104

Dátum:

30.09.2022

Zákazka: 2022/241, 01.07.2022

Vozidlo: SN959AY, Nissan Patrol Gr, 253295 km

Číslo karosérie: JN1TESY61U0120325

Názov položky.	Číslo	Množstvo M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
<i>Materiál: podľa dodacieho listu.</i>					
Ventilátor kúrenia	DDW015TT	1 ks	67,170	67,17	20 %
Brzdový strmeň zadný P	343145	1 ks	76,570	76,57	20 %
Brzdový strmeň zadný L	FCL694681	1 ks	76,570	76,57	20 %
Brzdový segment zadný	0 986 424 489	1 ks	41,200	41,20	20 %
Brzdová kvapalina DOT 4/ABS/ESP/	03.9901-6403,2	1 l	7,504	7,50	20 %
Mazivo na brzdové strmene Wurth/AT	WURTH	4 1 pou	0,830	3,32	20 %
Žiarovka H4 12 V 55/60W	WURTH/Firstec/Berner	2 ks	2,093	4,19	20 %
Vzd.filter Patrol	AM 454/3	1 ks	21,970	21,97	20 %
Kardan repas/Žilina		1 ks	404,000	404,00	20 %
Spolu za materiál				702,49	
<i>Vykonaná práca: podľa rozpisu opráv.</i>					
UPS preprava kardanu 9kg		1 X	14,000	14,00	20 %
Výmena silenblov riadenia P+Z		12 hod	25,000	300,00	20 %
+Oprava spoj.tyče riadenia					
Oprava Z brzd		5,5 hod	25,000	137,50	20 %
Výmena zad,brzd,strmeňov uvolnenie plynom					
Ups		1 X	14,000	14,00	20 %
D+M kardanu		1,2 hod	25,000	30,00	20 %

Spolu bez DPH: 1 197,99 €

Celková DPH: 239,60 €

Celková suma: 1 437,59 €

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Záruka na náhradné diely a príslušenstvo je 6 mesiacov.

Časová norma SilverDATII a platné normy opráv.

prevzal

Počet strán: 1

Spracované programom Autoservis 5.20 • AZ soft humenne • www.azsoft.sk

IČO: 10758771, IČ DPH: SK1020679154
IBAN: SK22 0900 0000 0001 0141 0973